,..
?*.V"

tluj Estado do Rio Grande do Sul

"Íena das Nascentes"

fr*i"froe&"

oF. GE N" 0197/2024-cAB Jóia (RS), 30 de setembro de 2024

A Sua Excelência
Valmir José Dutra Vieira
DD. Presidente da Câmara de Vereadores
Jóia - RS

Assunto: Resposta Ofício no 14612024

Excelentíssimo Senhor,

Na oportunidade em que cumprimentamos, informamos que a
lndicação no 8312024 recebida do Vereador José Lucas da Silva, foi
encaminhada a Secretaria Municipal de Obras, para as devidas providências.

Atenciosamente,

"\a >
no Marang

Prefeito
on Lima

óia/RS

n%PJolffi
/ 34íís-'lz!;;-

T)-L

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Dr. Edmar Kruel, '188 - Centro - CEP 98180-000 - Jóia - RS
Telefone: (55) 3318-1300 - http:i/www.joia.rs.gov.br - e-mail: gâbinele@joiâ.rs.org.br - CNPJ 89.650.12'11000'1-92

iabinete Pref. Mun. Joia

rI'
er{via
P)ra:

do em:
Gabinete Pref. Mun. Joia <gabinete@joia.rs.gov.br>
segunda-feira, 30 de setembro de 2024 16:26
'obras@joia.rs.gov. br'
lndicação

Encaminhamos Indicação n" 83, recebida do Vereador José Lucas da Silva

Assunto:

240930175Í8.pdÍ

Roseleni T. Bolfe Drews
Chefe de Gabinete - trlat.Do 4314-2
Email: gal)inL.te@joia.rs-goqbr:
Contato: SS 99644 S2oo -Ramal 2o2 e 55 33181300/ 1260 17277 - Ramal 2o2
Centro Administrativo de Jóia
Rua Dr. Edmar Kruel, 188- CEP 98.18o-ooo - Jóia - RS

Site: \\'u'\\'. ioi a (or rs. go\'.br

tr

1